PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
	 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
ptams:514 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

OF. PMF/SEMOB/N°433/2023

Fundão/ES, 22 de novembro de 2023.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

GILMAR DE SOUZA BORGES

Prefeito do Município de Fundão/ES

Assunto: Resposta ao Oficio GP-CMF n° 338/2023

Excelentíssimo Prefeito,

Cumprimentando-o, acuso o recebimento do respectivo Oficio e informo que a

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos não possui acesso na integra

do Inquérito Administrativo n° 06923/2023-7.

Oportunamente, encominho em anexo copia de todos os documentos que

foram encaminhados e respondidos por esta Secretaria.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição através do  e-mail

semob@fundao.es.gov.br   para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos.

Atenciosamente,

ANDRESSA SILVA CORREA RODRIGUES
Subsecretária Municipal de Obras

Matricula n° 12015

Rua Luiza Gon Pratti, 41, Centro, Funda-- Espirito Santo, CEP 29.185-000, Contato: 27 3267-
1593,. semob@fundao.es.gov.br

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310030003500330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	Page 1